報道機関 各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

きたる 3月 21 日(土)より、海洋博公園 海洋文化館において、春休み特別番組「ドラえもん 宇宙

ふしぎ大探検２プラネタリウム～太陽系のひみつ～」を上映しますので、お知らせいたします。

＜お問い合わせ先＞ 取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

春休みはドラえもんやのび太達といっしょに

太陽系探検にでかけよう！

■日時：平成 27 年 3 月 21 日(土)〜4 月 6 日(月)

     ① 9：00 ②11：15 ③13：30

④15：45 ⑤17：15

（上映時間 約 35 分）

■場所：海洋文化館 プラネタリウムホール

■料金：入館料のみ

（大人 170 円、小人 50 円）

■内容：流星や彗星、太陽系や地球誕生のことを

    学びながら、家族で楽しめる番組です。

平成 27年 3 月 12 日

海洋文化館プラネタリウム 春休み特別番組！

ドラえもん 宇宙ふしぎ大探検２
プラネタリウム～太陽系のひみつ～

ⓒ藤子プロ・小学館・テレビ朝日・シンエイ・ADK

ⓒJAXA 提供 Courtesy NASA/JPL－Caltech.